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Aurelia Maria Sonderer

Facharztin fur Gynakologie und Geburtshilfe, Mitglied FMH

Langues
DE,FR,EN

Expérience professionnelle

2019
2017-2019
2016

2014-2016
2012-2014
2010-2012

Formation
2018

2017
2004-2010
2003
1991-1999

Affiliations

Stellvertretende Leitung Frauen-Permanence, Spital Zollikerberg
Oberarztin Frauen-Permanence, Spital Zollikerberg

Oberarztin i.V. und Oberarztin Gynakologie und Geburtshilfe, Spital
Zollikerberg

Assistenzarztin Gynakologie und Geburtshilfe, Spital Mannedorf, SMA
Assistenzarztin Gynakologie und Geburtshilfe, Stadtspital Triemli, STZ

Assistenzarztin Gynakologie und Geburtshilfe, Kantonsspital
MUnsterlingen, KSM

DAS/ Diploma of advanced studies Sexualmedizin & -therapie
FMH Gynakologie & Geburtshilfe

Humanmedizinstudium Universitat Basel

Matura Kantonsschule Heerbrugg, Schwerpunkt Spanisch
Primar- und Sekundarschule Oberriet/SG

e Gesellschaft fur Gynakologie und Geburtshilfe, SGGG

e Verband Schweizerischer Assistenz- und Oberéarztinnen und -arzte, VSAO

Accréditation

Ladies Permanence Stadelhofen

Spécialités

Gynécologie

Obstétrique

Contactez-nous
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https://www.swissmedical.net/de/aerztezentren/ladies-permanence
https://www.swissmedical.net/fr/gynecologie
https://www.swissmedical.net/fr/gynecologie/obstetrique

Ladies Permanence Stadelhofen
Gottfried-Keller-Str. 7
8001 Zurich

T +4158 71522 22
ASonderer@swissmedical.net

Téléchargez la vCard
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